
ZARZĄDZENIE NR 12/2022

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 1 lutego 2022 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia Regulaminu zasad i trybu przyznawania 
świadczeń dla studentów i doktorantów Uniwersytetu Szczecińskiego

w roku akademickim 2021/2022

Na podstawie art. 95 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (Dz.U. z 2021 r. poz. 478 ze zm.) w porozumieniu z Samorządem Studenckim 
Uniwersytetu Szczecińskiego zarządza się, co następuje:

§1 .

W zarządzeniu nr 142/2021 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 2 sierpnia 2021 r. 
w sprawie ustalenia Regulaminu zasad i trybu przyznawania świadczeń dla studentów 
i doktorantów Uniwersytetu Szczecińskiego w roku akademickim 2021/2022 wprowadza się 
następujące zmiany:

1) w § 13 w ust. 1 w pkt 3 w lit. zj) kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się lit. zk)-zm) 
w brzmieniu:
„zk) przychody wolne od podatku dochodowego na podstawie art. 21 ust. 1 pkt 152 lit. a i b 

oraz pkt 153 lit. a i b ustawy o podatku dochodowym od osób fizycznych, oraz art. 21 
ust. 1 pkt 154 tej ustawy w zakresie przychodów ze stosunku służbowego, stosunku 
pracy, pracy nakładczej, spółdzielczego stosunku pracy, z umów zlecenia, o których 
mowa w art. 13 pkt 8 ustawy o podatku dochodowym od osób fizycznych, pomniejszone 
o składki na ubezpieczenia społeczne oraz składki na ubezpieczenia zdrowotne;

zl) przychody wolne od podatku dochodowego na podstawie art. 21 ust. 1 pkt 152 lit. c, 
pkt 153 lit. c oraz pkt 154 ustawy o podatku dochodowym od osób fizycznych 
z pozarolniczej działalności gospodarczej opodatkowanych według zasad określonych 
w art. 27 i art. 30c tej ustawy, pomniejszone o składki na ubezpieczenia społeczne 
oraz składki na ubezpieczenia zdrowotne;

zm) dochody z pozarolniczej działalności gospodarczej opodatkowanej w formie ryczałtu 
od przychodów ewidencjonowanych, o których mowa w art. 21 ust. 1 pkt 152 lit. c, pkt 
153 lit. c i pkt 154 ustawy o podatku dochodowym od osób fizycznych, ustalone zgodnie 
z § 14 ust. 12 Regulaminu.”;

2) w § 42 w ust. 1 w pkt 3 w lit. zj) kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się lit. zk)-zm) 
w brzmieniu:



,,zk) przychody wolne od podatku dochodowego na podstawie art. 21 ust. 1 pkt 152 lit. a i b 
oraz pkt 153 lit. a i b ustawy o podatku dochodowym od osób fizycznych, oraz art. 21 
ust. 1 pkt 154 tej ustawy w zakresie przychodów ze stosunku służbowego, stosunku 
pracy, pracy nakładczej, spółdzielczego stosunku pracy, z umów zlecenia, o których 
mowa w art. 13 pkt 8 ustawy o podatku dochodowym od osób fizycznych, pomniejszone 
o składki na ubezpieczenia społeczne oraz składki na ubezpieczenia zdrowotne;

zł) przychody wolne od podatku dochodowego na podstawie art. 21 ust. 1 pkt 152 lit. c, 
pkt 153 lit. c oraz pkt 154 ustawy o podatku dochodowym od osób fizycznych 
z pozarolniczej działalności gospodarczej opodatkowanych według zasad określonych 
w art. 27 i art. 30c tej ustawy, pomniejszone o składki na ubezpieczenia społeczne oraz 
składki na ubezpieczenia zdrowotne;

zm) dochody z pozarolniczej działalności gospodarczej opodatkowanej w formie ryczałtu 
od przychodów ewidencjonowanych, o których mowa w art. 21 ust. 1 pkt 152 lit. c, 
pkt 153 lit. c i pkt 154 ustawy o podatku dochodowym od osób fizycznych, ustalone 
zgodnie z § 40 ust. 4 Regulaminu.”;

3) załącznik nr 1 do Regulaminu zasad i trybu przyznawania świadczeń dla studentów 
i doktorantów Uniwersytetu Szczecińskiego w roku akademickim 2021/2022 otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku nr 1 do zarządzenia;

4) załącznik nr 6 do Regulaminu zasad i trybu przyznawania świadczeń dla studentów 
i doktorantów Uniwersytetu Szczecińskiego w roku akademickim 2021/2022 otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku nr 2 do zarządzenia.

§2 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2022 r.


